Revisão 00 - CSG F-0079

RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 11/2020

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que a empresa: AUDIMEC AUDITORES INDEPENDENTES

S/S- EPP, CNPJ: 11.254.07/0001-35, venceu o ATO CONVOCATÓRIO Nº 11/2020,

cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviço de

Auditoria Externa Independente para o Exercício de 2020, com valor global de R$

71.000,00 (setenta e um mil reais).

Resende, 22 de julho de 2020

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento